
1

Zarządzenie Nr 59

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

 z dnia 17 czerwca 2025 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 131 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego
w Warszawie z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. Kół Naukowych 

Na podstawie § 20 ust. 9 Statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
zarządza się co następuje:

§ 1

1. Odwołuje się ze składu osobowego Komisji ds. Kół Naukowych, powołanej Zarządzeniem 
Nr 131 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 26 listopada 
2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. Kół Naukowych, Pana mgr inż. Bartłomieja 
Rębkowskiego oraz Panią dr Joannę Bansiewicz.

2. W miejsce odwołanych członków powołuje się do składu osobowego Komisji ds. Kół 
Naukowych, o której mowa w ust.1, Pana dr hab. inż. Grzegorza Kowaluka oraz Panią mgr 
Martę Galas.

§ 2

W Zarządzeniu Nr 131 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia
26 listopada 2024 r. w sprawie powołania Komisji ds. Kół Naukowych, wprowadza się  
następującą zmianę:

§ 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się następujący skład Komisji:
1) Przewodnicząca Komisji – prof. dr hab. Irena Ozimek;
2) Pozostali członkowie:

a) prof. dr hab. Jarosław Gołębiewski,
b) dr hab. Mateusz Grygoruk, prof. SGGW,
c) dr hab. Agnieszka Kampka, prof. SGGW,
d) dr hab. Monika Trząskowska, prof. SGGW,



2

e) dr Robert Tomusiak,
f) dr hab. inż. Grzegorz Kowaluk, prof. SGGW,
g) mgr Marta Galas,
h) dr Beata Grzegrzółka,
i) dr inż. Kinga Kimic,
j) mgr Robert Budzyński,
k) dr inż. Sebastian Przybyłko,
l) dr Paula Kiełbik,
m) Sebastian Chróściel,
n) lic. Agnieszka Tymińska-Krzynowek,
o) lic. Aneta Bałchan.”.

§ 3
W pozostałym zakresie Zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/ podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym / 


